
OFICIALAUS SIŪLYMO CIRKULIARO SANTRAUKA 
 
2013 m. liepos 9 dieną Lietuvos bankas patvirtino oficialaus siūlymo cirkuliarą. 

Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pradžia – 2013 m. liepos 15 d. 

Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pabaiga – 2013 m. liepos 29 d. 

Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, pavadinimas, teisinė forma, juridinio 
asmens kodas, buveinės adresas, telefono ir fakso numeriai, el. p. ir interneto svetainės adresas. 

Bendrovės pavadinimas – akcinė bendrovė „Vilniaus baldai“ 
Teisinė forma – akcinė bendrovė 
Juridinio asmens kodas – 121922783 
Buveinės adresas – Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Savanorių pr. 178 A 
Tel.: (8~5) 25 25 700 
Faks.: (8~5) 23 11 130 
El. p.: info@vilniausbaldai.lt 
Interneto svetainės adresas – www.vilniausbaldai.lt 

Oficialaus siūlymo teikėjų – fizinių asmenų, rekvizitai: 

Vardas, 
pavardė 

Gyvenamosios vietos 
adresas 

Telefono 
numeris 

Fakso 
numeris 

Atstovas 

Irena Ona 
Mišeikienė 

Vilniaus m. sav., Vilniaus 
m., Meškeriotojų g. 19 c 

8 687 98180 Nėra 
nėra 

Darius Šulnis Vilniaus m. sav., Vilniaus 
m., Latvių g. 35 

8 698 34781 8 5 279 0530 
nėra 

Alvydas Banys Vilniaus m. sav., Vilniaus 
m., P. Smuglevičiaus g. 
20 

8 5 219 5638 8 5 219 5788 

nėra 

Indrė Mišeikytė Vilniaus m. sav., Vilniaus 
m., Pasakų g. 5 

8 687 73773 8 5 279 0530 
nėra 

Greta Mišeikytė 
- Myers 

6235 E.Moore Drive 
Traverse City, MI49684 
JAV 

8 679 93124 nėra Eglė Surplienė, gyvenanti 
Vilniaus m., Architektų g. 140-
96, tel. 8 679 93124, 
atstovavimo pagrindas – 2012 
06 26 įgaliojimas, patvirtintas 
Vilniaus m. 31-ojo notaro biuro 
notaro, notarinio registro Nr. 
2123 

Vytautas Bučas Vilniaus m. sav. Vilniaus 
m. Lenktoji g. 8 

8 686 249958  8 5 203 1276 
nėra 

Oficialaus siūlymo teikėjų – juridinių asmenų, rekvizitai: 

Pavadinimas, 
teisinė forma 

Kodas 
Buveinės 
adresas 

Telefonas / 
faksas 

El. paštas 
Interneto 
svetainės 
adresas 

Atstovas 

Akcinė bendrovė 
„Invalda LT“, 
akcinė bendrovė 

121304349 Vilniaus m. 
sav., Vilniaus 
m., 
Šeimyniškių 
g. 1 A 

8 5 279 0601/ 
8 5 279 0530 

info@    
invaldalt. 
com 

www.invaldalt.
com 

Prezidentas 
Darius 
Šulnis 

Akcinė bendrovė 
„Invalda privatus 
kapitalas“, akcinė 
bendrovė 

303075527 Vilniaus m. 
sav., Vilniaus 
m., 
Šeimyniškių 
g. 1 A 

8 618 44001/ 8 
5 203 1276 

info@ 
invaldapk.
lt  

www.invaldap
k.lt 

Direktorius 
Dalius 
Kaziūnas 



 2

 

Oficialaus siūlymo įgyvendinimo trukmė (dienomis) - 14 (keturiolika) kalendorinių dienų. 

Oficialaus siūlymas teikiamas supirkti visas likusias balsavimo teisę suteikiančias akcinės bendrovės 
„Vilniaus baldai“ akcijas.  

Už oficialaus siūlymo metu perkamas akcijas bus atsiskaitoma pinigais, atsiskaitymo valiuta – eurai. 

Oficialaus siūlymo metu už kiekvieną paprastąją vardinę akcinės bendrovės „Vilniaus baldai“ akciją 
bus mokama 14,869 (keturiolika eurų ir aštuoni šimtai šešiasdešimt devynios tūkstantosios) EUR. 

Oficialus siūlymas bus įvykęs, nepriklausomai nuo to, ar bus atsiliepusių į šį siūlymą akcijų savininkų. 

Akcinės bendrovės „Vilniaus baldai“ išleistos akcijos nesuteikia teisių, kurių turėtojai galėtų reikalauti 
kompensacijos už nuostolius, patirtus įgyvendinant Vertybinių popierių įstatymo 36 straipsnio 1–5 dalies 
reikalavimus. 

Su akcine bendrove „Vilniaus baldai“ susiję oficialaus siūlymo teikėjų planai ir ketinimai: 

Oficialaus siūlymo teikėjai: 

1. sieks Bendrovės verslo sričių tęstinumo; 

2. neinicijuos bendrovės restruktūrizavimo (valdymo struktūros pakeitimo), pertvarkymo, reorganizavimo 
arba likvidavimo; 

3. nekeis politikos darbuotojų atžvilgiu; 

4. nekeis politikos vadovų atžvilgiu; 

5. neketina inicijuoti papildomo nuosavo kapitalo pritraukimo; 

6. neinicijuos bendrovės įstatų pakeitimų; 

7. neinicijuos bendrovės vadovams specialių išmokų mokėjimo, skatinimo sistemos keitimo ir pan. 

Oficialaus siūlymo teikėjų žiniomis: 

(i) Bendrovė nėra patvirtinusi dividendų mokėjimo politikos ir nustačiusi minimalių dividendų, todėl lėšų 
išmokėjimas akcininkams ir jų dydis nėra garantuotas; 

(ii) Bendrovė 2013 metais ketina išmokėti tarpinius dividendus. 

Oficialaus siūlymo teikėjai neketina inicijuoti dividendų politikos tvirtinimo. 

Oficialaus siūlymo teikėjai bendrovei nėra pateikę sutarčių dėl balsavimo visuotiniuose akcininkų 
susirinkimuose. 

Nevyksta teismo ir /ar trečiųjų teismo (arbitražo) procesai, darantys arba galintys daryti esminę įtaką 
oficialaus siūlymo teikėjų veiklai bei finansinei padėčiai. 

 

 

Oficialaus siūlymo teikėjų vardu 

Akcinė bendrovė „Invalda LT“, atstovaujama  prezidento Dariaus Šulnio   

 

 

 


